
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N°94                                                                                      Del  10/07/2017 

OGGETTO  
INSEDIAMENTO COMPONENTE CONSIGLIO DI AMM.NE SIG. 

PIETRO GIUSEPPE GIAMMALVA  D.A. N. 1486 SERV.7/IPAB DEL 

6/6/2017.____________________________________________________ 

 

L’anno duemiladiciassette addì dieci del mese di Luglio in Campobello di 

Licata alle ore 11,00 nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Sac. GIORDANO LIBORIO (Consigliere anziano) f.f. Presidente 

   

2. Sig. NOVARA SALVATORE Consigliere 
   

3. Sig. GIAMMALVA PIETRO GIUSEPPE Consigliere 
   

 

Assenti i Consiglieri:   
1. Avv.  PUNTARELLO GIOVANNI__________  

      2.    D.ssa TURCO MARIA RITA VERONICA 

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA  la propria  Delibera n.90 del 30/06/2017 con la quale si è preso atto del D.A.  N.1486 

SERV.7/IPAB  del 06/06/2017  notificato  via PEC dal Dipartimento della Famiglia, Politiche 

Sociali Serv.7-I.P.A.B. prot. 20954 del 06/06/2017, con il quale è stato integrato il Consiglio di 

Amministrazione dell’Ente, in applicazione dell’art.8 dello Statuto dell’Ente che dispone  che uno 

dei cinque membri del C.d.A. dell’Ente venga designato dall’Assessore Reg.le della Famiglia, delle 

P.S. e del Lavoro;  

VISTA la  designazione nella persona del Sig.Pietro Giuseppe Giammalva, Funzionario direttivo, 

nato a Palermo il 11/06/1962 e residente a Palermo in Via dell’Orsa Maggiore n.106 il quale in 

applicazione del D.A. sopra citato è integrato quale  Componente del Consiglio di Amministrazione 

dell’O.P. per restare in carica sino alla naturale scadenza del Consiglio; 

CONSIDERATO che nella seduta  del Consiglio di Amministrazione per il giorno 30/06/2017, 

convocata per l’insediamento del nuovo Componente  del C.d.A,, non si è potuto  procedere per 

l’assenza giustificata del Sig. Pietro Giuseppe Giammalva; .;  

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorietà rese ai sensi dell’ Art. 47 D.P.R. 28 

DICEMBRE 2000, n. 445, del  Consigliere e  verificato il possesso dei  seguenti requisiti: del diritto 

elettorale attivo, a norma del D.P.R 20/03/1967 n. 223, l’assenza di cause di incandidabilità, 

ineleggibilità ed incompatibilità di cui all’art. 11 della legge 17/07/1890 n. 6972. Verificate inoltre 

le cause di incandidabilità, ineleggibilità ed incompatibilità  ai sensi degli art. 58-59-60-63 e 143 del 

D.Lgs. 267/2000; 

CONSTATATA pertanto l’insussistenza di cause ostative;  

VISTO il vigente Statuto; 

VISTA la Legge n.6972 del 17/7/1890; 

                                                       

                                                       AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



INSEDIARE il nuovo Componente Sig.Pietro Giuseppe Giammalva, Funzionario Direttivo,  nato a  

Palermo l’11/06/1962 ed ivi residente in Via Dell’Orsa Maggiore n.106, in applicazione del D.A. 

N.1486 SERV.7/IPAB  del 06/06/2017,  con il quale è stato integrato il Consiglio di 

Amministrazione dell’Ente, ai sensi dell’art.8 dello Statuto dell’Ente che dispone  che uno dei 

cinque membri del C.d.A. dell’Ente venga designato dall’Assessore Reg.le della Famiglia, delle 

P.S. e del Lavoro;  

PRENDERE atto che il nuovo Componente rimarrà in carica sino alla naturale scadenza del 

Consiglio di Amministrazione per il quinquennio 2012/2017, giusto D.A. N.1416/Serv.7 II.PP.A.B. 

dell'11/07/2012. 

================================================================= 




